67 Lei nº 8.666, de 1993, será designado representante para acompanhar e fiscalizar
a entrega dos bens, anotando em registro próprio todas as ocorrências relacionadas com a execução e
determinando o que for necessário à regularização de falhas ou defeitos observados.

11.1.1.O recebimento de material de valor superior a R$ 176.000,00 (cento e setenta e seis mil reais)
será confiado a uma comissão de, no mínimo, 3 (três) membros, designados pela autoridade
competente.

11.1.2.O representante para acompanhar a entrega dos bens será o servidor responsável pela emissão
da nota de empenho.

11.2.A fiscalização de que trata este item não exclui nem reduz a responsabilidade da Contratada, inclusive

[...]

conforme planilha de composição de preços anexa ao edital.
14.6.O critério de julgamento da proposta é o menor preço por item.
14.7.As regras de desempate entre propostas estão discriminadas no edital.

15. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS.

15.1. O custo estimado da contratação é de R$ 777.672,40 (setecentos e setenta e sete mil, seiscentos e
setenta e dois reais e quarenta centavos).

15.2. A pesquisa de preços para definir o valor máximo estimado da licitação foi realizada com base nas
diretrizes da Instrução Normativa nº 73, de 5 de agosto de 2020, sendo composta por dois
documentos: a Planilha de Composição de Valor Máximo aceitável e o Relatório de Preços;